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Już w najbliższy poniedziałek, 7 maja w decydującą fazę wkracza rekrutacja do lokalnych
szkół średnich prowadzonych przez Powiat Iławski. Tego dnia szkoły rozpoczną
przyjmowanie od kandydatów, zainteresowanych rozpoczęciem tam nauki, dokumentów. Z
kolei na naszym portalu dobiega końca edukacyjny cykl, w którym przedstawiamy ofertę
każdej ze szkół na rok szkolny 2018/2019. Dzisiaj pora na Zespół Szkół Rolniczych w
Kisielicach, który zaprasza uczniów zainteresowanych nauką w Branżowej Szkole I Stopnia.

ZESPÓŁ SZKÓŁ W KISIELICACH - PONAD 70 LAT TRADYCJI

Zespół Szkół Rolniczych w Kisielicach to 72 lata tradycji, a także nowoczesny i otwarty na potrzeby
rynku pracy system nauczania. Prowadzi nabór dla każdego zawodu ujętego w klasyfikacji
szkolnictwa zawodowego.

Przykładowe zawody:

mechanik - operator pojazdów i maszyn rolniczych,
elektryk,
sprzedawca,
mechanik pojazdów samochodowych,
stolarz,
monter zabudowy i robót wykończeniowych,
kucharz,
fotograf,
pracownik pomocniczy obsługi hotelowej,
murarz,
tynkarz,
rolnik, 
wizażystka,
fryzjer.
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KURSY KWALIFIKACYJNE

Kwalifikacja R.3. Prowadzenie produkcji rolniczej, podbudowa programowa: gimnazjum.
Kwalifikacja R.16. Organizacja i nadzorowanie produkcji rolniczej, podbudowa programowa:
szkoła średnia.
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OFERTA DODATKOWA DLA UCZNIÓW

Szkoła ściśle współpracuje z pracodawcami i przedsiębiorcami w regionie, dzięki czemu może
zaoferować atrakcyjne miejsca odbywania płatnej praktyki zawodowej.

W trakcie nauki w szkole uczniowie mogą korzystać z nieodpłatnych kursów, zdobyć dodatkowe
umiejętności i kwalifikacje potwierdzone certyfikatem. Wśród przykładowych propozycji, z
których korzystali uczniowie, można wymienić: kurs operatora wózków jezdniowych, uprawnienia do
prowadzenia ciągnika, kurs spawacza, czy europejski certyfikat umiejętności komputerowych. 

Szkoła zapewnia wsparcie uczniom uzdolnionym, poprzez możliwość rozwijania ich
indywidualnych pasji, udział w konkursach, olimpiadach i zawodach sportowych. Zainteresowanym
szkoła proponuje udział w zajęciach kół zainteresowań: gastronomicznym, dziennikarsko-medialnym,
jazdy konnej, sportowym. Dla pasjonatów ogrodnictwa i rolnictwa ma dobrze wyposażone zielone
pracownie, ogród, sad oraz możliwość hodowli zwierząt gospodarskich, w tym koni. Do dyspozycji
uczniów są sala gimnastyczna, fitness, biblioteka z centrum multimedialnym, stołówka.

Uczeń mający trudności w uczeniu się może tu liczyć na pomoc pedagoga, psychologa,
indywidualne zajęcia rewalidacyjne. Szkoła respektuje i realizuje w pełni zalecenia Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej, dzięki czemu każdy uczeń może liczyć na indywidualny program
wsparcia i dodatkowe zajęcia dostosowane do jego możliwości.

Atutem szkoły jest jej położenie w centrum pięknego parku, w bliskim sąsiedztwie sklepów i
przystanku autobusowego, który ułatwia dojazd do szkoły. Szkoła i internat już w tym roku będą
posiadały pełny dostęp do szerokopasmowego internetu. 

Szkoła ogromną wagę przywiązuje do rozwijania kompetencji społecznych uczniów. Swoje
pomysły i energię młodzi ludzie mogą spożytkować, działając w samorządzie uczniowskim oraz
szkolnym klubie wolontariatu. Szkoła zachęca wychowanków do udziału w wycieczkach, targach,
wystawach branżowych, które otwierają nowe możliwości i motywują do rozwijania się.

Dla uczniów, którzy jeszcze nie potrafią wybrać swojej ścieżki zawodowej, szkoła organizuje
wsparcie w zakresie doradztwa zawodowego.

Szkoła Branżowa I Stopnia przygotowuje młodego człowieka do życia we współczesnym świecie.
Pomoże zdobyć zawód, który może zapewnić ciekawą i satysfakcjonującą pracę oraz godziwe życie.
Pomoże odnaleźć się na zmieniającym się i wymagającym rynku pracy.

Szkoła Branżowa to dobra inwestycja w przyszłość.

To szósty i ostatni odcinek edukacyjnego cyklu. W poprzednich prezentowaliśmy ofertę:

- iławskiej "Budowlanki" - link.
- iławskiego "Mechanika" - link.
- iławskiego "Żeromka" - link.

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54330-tak-promuja-sie-nasze-szkoly-na-pierwszy-ogien-ilawska-budowlanka
http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54357-edukacyjny-cykl-dzisiaj-sprawdz-co-oferuje-popularny-ilawski-mechanik
http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54385-z-zeromka-na-wymarzone-studia-poznaj-oferte-ilawskiego-liceum-na-rok-szkolny-2018-2019


- Zespołu Szkół w Suszu - link.
- Zespołu Szkół w Lubawie - link.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54517-zespol-szkol-rolniczych-w-kisielicach-zaprasza-uczniow-poznaj-oferte-szkol
y

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54402-zespol-szkol-w-suszu-dowiedz-sie-w-jakich-ksztalci-zawodach-i-jakie-sa-szkolne-specjalnosci-cykl-rekrutacja-2018-2019
http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54437-z-tradycja-w-nowoczesnosc-sprawdz-co-proponuje-uczniom-zespol-szkol-w-lubawie

